
Uchwała Nr 29/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 8 lutego 2022 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok.     

      

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 

Uchwały Budżetowej na rok 2022 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 

2021 roku (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022r., poz. 407)       

      

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :      

      

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego  na rok 2022 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.      

      

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr  XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2022 rok "Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych                                  

i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak                            

w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.      

      

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 

roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2022 rok „Plan wydatków 

majątkowych na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 

Uchwały.      

      

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      

      

Planowane dochody ogółem    62 604 073,00  

Planowane dochody bieżące    55 289 073,00  

Planowane dochody majątkowe     7 315 000,00  

Planowane wydatki ogółem    74 607 902,73  

Planowane wydatki bieżące    57 463 266,39  

Planowane wydatki majątkowe   17 144 636,34  

Planowany deficyt               -12 003 829,73  

      

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego.   

        

§ 6 . Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.   

    

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

         

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr 29/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 8.02.2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie na 2022 rok. 

 

I. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 128.855,00 zł 

W dziale 758 – Różne rozliczenia  87.355,00 zł 

•  Na podstawie wniosku  Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 
zmniejsza się rezerwę celową na zadania wynikające z programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w ustawie o działalności pożytku publicznego                         
i wolontariacie w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 
zadania publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2022 roku,     
w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert. 

77.355,00 zł 

•  Na podstawie wniosku  Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 
zmniejsza się rezerwę celową na zadania służące rozwojowi sportu        
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na udzielenie 
wsparcia w formie dotacji celowej na realizacje zadań z zakresu sportu. 

10.000,00 zł 

W dziale 855 - Rodzina 41.500,00 zł 

•  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa w wydatkach bieżących 
jednocześnie zwiększając wydatki majątkowe. 

41.500,00 zł 

II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 87.355,00 zł 

W dziale 630 – Turystyka 10.750,00 zł 

•  Na podstawie wniosku  Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne realizowane w 2022 roku w zakresie turystyki                                   
i krajoznawstwa.  

10.750,00 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 10.000,00 zł 

•  Na podstawie wniosku  Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne realizowane w 2022 roku w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia, w tym działalności leczniczej. 

10.000,00 zł 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.205,00 zł 

•  Na podstawie wniosku  Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne realizowane w 2022 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

4.205,00 zł 

W dziale 926 – Kultura fizyczna  62.400,00 zł 

•  Na podstawie wniosku  Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne realizowane w 2022 roku w zakresie wspierania                                     
i upowszechniania kultury fizycznej. 

52.400,00 zł 

•  Na podstawie wniosku  Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne realizowane w roku 2022 w zakresie sportu. 

10.000,00 zł 



  

III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 200,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień 
między parafami w planie finansowym Starostwa 

200,00 zł 

 

IV. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  

W dziale 855 – Rodzina 41.500,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska zwiększa się plan 
finansowy Starostwa na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Modernizacja 
boisk rekreacyjnych przy Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych 
Catharina 1, 2 ,3 i 4 oraz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 
Wychowawczych w Nowym Siodle”. 

41.500,00 zł 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

 

                   STAROSTA 

             Krzysztof Kwiatkowski 

 


